
Zarządzenie nr 150/2005
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 02 września 2005 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 25 października 2005r

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 200lr - Ordynacja
wyborcza do Sejmu RP i do Senatu RP (Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami)
zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Darłowo w składzie
określonym w załącznikach od nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo oraz w poszczególnych siedzibach
Obwodowych Komisji Wyborczych.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w

Kopnicy:

1. Fornal Dorota

2. Brzezińska Irena

3. Krzyżanowska Anna

4. Wanatowska Małgorzata

5. Więckowski Tomasz

6. Półrolniczak Dorota

7. Barczyńska Beata

8. Glaza Robert

9. BonkVioletta

lO.Raby Kazimiera

ll.Kozielec Alicja



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Cisowie:

1. Hańczaryk Wanda Janina

2. Mikołajczyk Jan

3. Janicka Małgorzata

4. Nowe Gert

5. Kawa Halina

6. Krakowiak Zofia

7. Fornal Elżbieta

8. Nowakowska Agnieszka

9. Lis Jacek

lO.Ziemlewska Aleksandra

ll.Koman Grażyna



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Kowalewicach:

1. Czech Ewełina

2. Idasiak Ryszard

3. Hodczak Bogdan

4. Krzyżanowski Damian

5. Sołecki Łukasz

6. Szuba Aneta

7. Sołecka Jadwiga

8. Maj Dorota

9. Szewczyk Aldona

lO.Bogus Bernadeta

11.Kaleta Elżbieta



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Domasławicach:

1. Paszowska Elżbieta

2. Janas Leon

3. Werner Bogusława

4. Matyszczuk Marek

5. Wruszczak Roman

6. Kawa Milena

7. Ciosmak Ryszard

8. Kowalczyk Beata

9. Skoczyłaś Iwona

lO.Ciosak Andrzej

11.Górski Ryszard



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Spółce Rolniczo-

Produkcyjnej „FARMER" w Pęciszewku:

1. Zawolik Lucyna

2. Kurzel Paweł

3. Markanicz Grażyna

4. Rudzka Edyta

5. Rózycki Jan

6. Trusiuk Hilary

7. Świątek Iwona

8. Kornas Dorota

9. Szynkowska Anna

lO.Ziemlewska Emilia

ll.Wychowaniec Marek



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Krupach:

1. Ossowski Rafał

2. Perlak Tadeusz

3. Miicke Magdalena

4. Duszkiewicz Krzysztof

5. Bielecki Marcin

6. Krzyżanowska Maria

7. Kosik Joanna

8. Mielguj Jolanta

9. Hryckowian Anna

lO.Ziemlewski Łukasz

11 .Fornal Ewa



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Słowinie:

1. Świstek Stefan

2. Leissa Marta

3. Nowak Bożena

4. Kołodziej Marcin

5. Świstek Elżbieta

6. Chruszcz Monika

7. Żukowski Andrzej

8. Leissa Agnieszka

9. Sliwińska Justyna

lO.Zaborska Gabriela

11. Wolowska Barbara



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół nr 3 w

Dąbkach:

1. Łukasik Kazimierz

2. Grzybak Henryk

3. Janicka Jolanta

4. Jasiewicz Artur

5. Chojnaćka Krystyna

6. Garbadzki Paweł

7. Kwiatkowska Jolanta

8. Ziemnicka Małgorzata

9. Kotara Dorota

lO.Burek Robert

11.Grzanka Krystyna



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Dobiesławiu:

1. Matecka Anna

2. Werner Bogusława

3. Skwierawski Roman

4. Labuda Katarzyna

5. Pacuła Arkadiusz

6. Maziarz Łukasz

7. Wlazły Monika

8. Werner Marta

9. Denkiewicz Jolanta

lO.Herbeć Bogdan

11.Cicha Katarzyna



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Jeżyczkach:

1. Wojda Małgorzata

2. Górnik Marzena

3. Dogoda Krzysztof

4. Rokicka Barbara

5. Kaźmierczak Jan

6. Mucke Hanna

7. Grabowska Jolanta

8. Czapliński Kazimierz

9. Wychowaniec Kazimiera

lO.Herbeć Kamila

ll.Dęga Sylwia



Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z

dnia 02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Wiekowicach:

1. Matecki Maciej

2. Linette Agnieszka

3. Werner-Zaborowska Joanna

4. Niziński Zygmunt

5. Krzyżanowski Jan

6. Kopal Elżbieta

7. Adamczyk Edwarda

8. Pastwa Ewa

9. JarotekAnna

lO.Parus Łukasz

ll.Chojnacka Justyna



Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z

dnia 02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Bukowie Morskim:

1. ParysiakEryk

2. Wychowałek Monika

3. Kapuściński Stanisław

4. Kołatka Danuta

5. Kołodziej Andrzej

6. Garbadzki Wiesław

7. Krawczuk Szymon

8. Słodkowska Lidia

9. Krawczuk Agnieszka

lO.Grzebień Joanna

ll.Domańska Genowefa



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 150/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

02 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół nr 2 w

Starym Jarosławiu:

1. Pacyniak Mirosława

2. Ordak Paweł

3. Błaszczyk Agnieszka

4. PalakAnna

5. Duszkiewicz Irena

6. Kubicki Andrzej

7. Michalska Maria

8. Stankiewicz Franciszka

9. Kwiatkowska Magdalena

lO.Pszczółka Piotr

11.Fortuna Ilona


